“Койгорт ”
муниципальнöй районса Сöвет

[image: C:\Documents and Settings\Администратор\Рабочий стол\Алена\Мои документы\Application Data\Application Data\Microsoft\WINDOWS\Application Data\Microsoft\WINWORD\CLIPART\KOMI_GER.WMF]

Совет
муниципального района
«Койгородский»

                                              КЫВКÖРТÖД
                                                           РЕШЕНИЕ

      Принято   Советом
    МР «Койгородский»			                                                 30 апреля 2014 г.

О внесении изменений  в решение   Совета  МР
«Койгородский»  от 18 декабря 2013 г. № IV-23/205
«О бюджете муниципального образования
муниципального района «Койгородский»
на 2014 год и плановый период 2015 и 2016
годов»
Совет муниципального района  «Койгородский» РЕШИЛ:

	Статья 1.   Внести в решение Совета МР «Койгородский» от 18 декабря 2013 г. № IV-23/205  «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» следующие изменения:
1. В статье 1:
1) Часть 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Утвердить  основные характеристики бюджета муниципального образования  муниципального района «Койгородский» на 2014 год:
Общий объем доходов в сумме   469 072,2  тыс. руб.;
Общий объем расходов в сумме  512 243,2 тыс. руб.;
Дефицит в сумме  43 171, 0 тыс. руб.».
2. В статье 4 часть 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить объем безвозмездных поступлений в бюджет муниципального образования муниципального района «Койгородский» в 2014 году в сумме 374 599,5 тыс. руб. Объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, утвердить в сумме  376 634,2 тыс. руб.»
3.В статье 5 часть 1 изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить объем межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета муниципального образования муниципального района «Койгородский» другим бюджетам бюджетной системы Российской Федерации в 2014 году в сумме 91 433,9 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов бюджетам сельских поселений в сумме 91 433,9 тыс. рублей.»
4. В части 5 статьи 15 число «594,3» заменить числом «761,5».
    	5. Приложение 1 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению 1  к настоящему решению.
6. Приложение 3 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению 2  к настоящему решению.
7. Приложение 5 к решению Совета МР «Койгородский»  «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению 3  к настоящему решению.
8. Приложение 7 к решению Совета МР «Койгородский»  «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению 4  к настоящему решению.
9. Приложение 9 к решению Совета МР «Койгородский»  «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению 5  к настоящему решению.
10. Таблицу 2 приложения 16 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению 6 к настоящему решению.
11. Таблицу 7 приложения 16 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов» изложить в редакции согласно приложению 7 к настоящему решению.
12. Дополнить приложение 16 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»  таблицей 10 согласно приложению 8 к настоящему решению.
13. Дополнить приложение 16 к решению Совета МР «Койгородский» «О бюджете муниципального образования муниципального района «Койгородский» на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»  таблицей 11 согласно приложению 9 к настоящему решению.
Статья 2. Настоящее  решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
МР «Койгородский» - руководителя
администрации района «Койгородский»                        А.В.Линков

[bookmark: _GoBack]№ IV-27/240 от 30 апреля 2014 года

image1.png